Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos de Posses

EDITAL N. 22/2018/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Edvaldo Sebastião de Souza, no uso de suas

atribuições legais, considerando os termos do Processo SEI n. 0004.214950/2018-17, retifica o Edital n.

14/2018/SEGEP-GCP, em referência ao Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia,

regido pelo Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, conforme a seguir:

Onde se lê:

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Edvaldo Sebastião de Souza, no uso de suas

atribuições legais, considerando os termos da Ata de Inspeção de Saúde Sessão n. 032, constante dos autos do

Processo SEI n. 0004.139922/2018-11, torna público o Resultado da Inspeção de Saúde de candidatos do

Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n. 061/GDRH/SEARH,

de 20 de maio de 2014, realizada dia 27/4/2018, de acordo com o Edital n. 065/GCP/SEGEP, de 4 de abril de

2018, conforme a seguir:

Leia-se:

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Edvaldo Sebastião de Souza, no uso de suas

atribuições legais, considerando os termos da Ata de Inspeção de Saúde Sessão n. 032, constante dos autos do

Processo SEI n. 0004.139922/2018-11, torna público o Resultado do Curso de Formação Soldado Bombeiro

Militar, em referencia ao Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido pelo

Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014.

As demais informações do Edital n. 14/2018/SEGEP-GCP, permanecem inalteradas.

Porto Velho – RO, 3 de julho de 2018.

Edvaldo Sebastião de Souza
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas